2

	ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ HÀ NỘI
***
Số: 200 - CV/HĐĐTP
“V/v hướng dẫn sinh hoạt chuyên đề”
	Hà Nội, ngày 16 tháng 4 năm 2020

Kính gửi: Hội đồng Đội các quận, huyện, thị xã
Thiết thực kỷ niệm 130 ngày sinh nhật Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1809 - 19/5/2020); thực hiện Chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2019 - 2020; nhằm tuyên truyền, giáo dục đội viên, thiếu nhi về thân thế, cuộc đời, sự nghiệp của Chủ tịch Hồ Chí Minh; khơi dậy cho thiếu nhi niềm tự hào, lòng kính yêu Bác Hồ, Hội đồng Đội thành phố Hà Nội trân trọng gửi đến Hội đồng Đội các quận, huyện, thị xã Đề cương hướng dẫn sinh hoạt Đội chuyên đề “Bác Hồ với thiếu nhi - Thiếu nhi với Bác Hồ” của Hội đồng Đội Trung ương ban hành.
Căn cứ đề cương, Hội đồng Đội các quận, huyện, thị xã triển khai, hướng dẫn các liên đội, chi đội lựa chọn phương thức tổ chức sinh hoạt hiệu quả.
(Có đề cương kèm theo)
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c BTTĐ (để báo cáo);

- Lưu Ban CTTN.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI THÀNH PHỐ
PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Bùi Thị Lan Phương